PT SB100 E

M3MEJIBYUTESIb BEH3VHOBbIV

APTUKYJ: 732 10 7050
EAN8-20001551

PEJTN3Z: 12.2015

AETAJINPOBKA U3 AEJINA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




PATIIOT )y | EEIUPLEEEGTICEGE

APTUKYJI: 732 10 7050

'\_q [ iyl
© et Sl Tl =

uﬁl'jllﬁlz‘l

og®
Qo
# APTUKYN OMNCAHUE KOJ1-BO

1-1 011010134 JleBasn yacTb KOpnyca nsmenbynTena 1
1-2 011010135 MNpaBasa yacTb KOpryca n3mMenbumTens 1
1-3 011010136 OnopHaa NnacTnHa KpenneHna agsuratens 1
1-4 011010137 3agHAs naHenb 1
1-5 011010138 Tpy6ka coegunuTenbHas 12X1.5X175 4
1-6 011010139 bonT gnnHHbIN 6
1-7 011010032 lanka M8 6
1-8 011010031 LWain6a ¢ 8X17X1.5 6
1-9 011010030 [poBep 8mm 6
1-10 011010033 BUHT ¢ wecTnrpaHHom ronoskon M8x20 uepHblii 6
1-11 011010032 lanka M8 6
1-12 011010034 Lan6a O8x17x1,5 6
1-13 011010030 [poBep 8mm 6
1-14 011010035 Bont M6X15 2




PATRIOT > N o R T U

APTUKYJI: 732 10 7050

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
1-15 011010036 Bbont M8X15 4
1-16 011010037 Bont M10X30 2
1-17 011010038 Bont M8X25 4
1-18 011010039 Bont M10X30 yepHbiii 2
1-19 011010040 Bont M8x20 4
1-20 011010030 [poBep 8mm 4
1-21 011010041 LWain6a ¢ 8X17X1.5 4
1-22 011010032 laka M8 4
1-23 011010042 Bont M8x25 2
1-24 011010030 [posep 8mm 2
1-25 011010041 Lllanba ¢ 8X17X1.5 2
1-26 011010032 laika M8 2
1-27 011010044 Yronok KpenexkHbln 6
1-28 011010045 Bont M8x25 yepHblii 2
2-1 011010140 BokoBas nnacTvHa HoXeln n3menbunTens 2
2-2 011010141 Ocb wkmsa ®30 1
2-3 011010142 Ocb HoXxen ©20 4
2-4 011010015 Hox nsmenbuntenn 16
2-5 011010049 Tpybka 20
2-6 011010143 OnopHas Yalka nogwunHmka HT200 2
2-7 011010051 Lain6a ¢ 40 2
2-8 011010052 laka M10 4
2-9 011010053 lpoBep 10Mm 4
2-10 011010054 LLinoHKa wknea A3 1
2-11 011010055 CTonopHoe KonbLo ¢ 2.5 2
2-12 011010056 Lain6a ¢ 40 1
2-13 011010144 Mpoknagka nogLwmnHuKa 2
2-14 011010145 MopwwnnHmk 2205 2
2-15 011010016 LWkne HT200 1
2-16 011010017 Hox 2
2-17 011010058 Bbont M8x15 6
2-18 011010059 laka M8 6
3-1 011010060 3awmTa 3arpy304HON BOPOHKM (MNacTuk) 1
3-2 011010061 3arpy3ouHas BOPOHKa (CTanb) 1
3-3 011010062 BonT c rankon 22
3-4 011010059 laka M8 4
3-5 011010063 BonT M6x12 ¢ KpOHLITENHOM 3arpy304HON BOPOHKN 22

3-1-3-5 011010005 3arpy3ouHasn BOpOHKa B c6ope 1
3-6 011010064 MNpoknaaka pesnHoBsas 1
3-7 011010065 Lllain6a pe3nHoBas 4
3-8 011010066 Lllainba ¢ 8X22X2 4
3-9 011010059 laika M8 4
3-10 011010067 BuHT M8X40 4
3-11 011010030 [poBep 8mm 4
3-12 011010068 Lain6a ¢ 8X17X1.5 4
3-13 011010069 LWan6a ¢ 6X17X1.5 2
3-14 011010070 Haknagka Ha pykoATky MBX 2
3-15 011010071 BuHT M8x35 4
3-16 011010059 larika M8 4
3-17 011010072 LWarba ¢ 8X17X1.5 12
3-18 011010073 PykoaTka 2




PATRIOT > N o R T U

APTUKYJI: 732 10 7050

# APTUKYN OMNCAHUE KOJ1-BO

3-14,3-18 011010006 PykosTka B coope ¢ HaKnagKom 2
4-1 011010146 KpbiwkKa WwKkrea 1
4-2 011010147 KpOHLUTEMH KPbILWKW LWKNBa 2
4-3 011010076 Lain6a 3
4-4 011010077 KoHTpraiika 3
4-5 011010078 [poBep 3
4-6 011010079 BUWHT C wecTnrpaHHOM ronoBKOM YepHbIn 2
4-7 011010080 Mopknanka 1
4-1-4-7 011010148 3aLWUTHBIN KOXKYX pemMHSA B cbope 1
5-1 011010149 Koneco 2
5-2 011010150 Crynuua 2
5-3 011010151 MpocTaBKa 2
5-4 011010084 Bont M8x20 4
5-5 011010152 MNpocTaBka 2
5-6 011010030 [poBep 8Mm 2
5-7 011010153 Lllan6a ®9x45x4 6
5-8 011010154 laiika 6
5-9 011010155 MopwwnnHnk 6304 4
5-10 011010156 MpocTaBKa 2
5-1-5-10 011010018 Koneco B cbope co cTynuuen 2
5-1 011010157 KpoHLuTenH KpenneHna Konec 2
5-12 011010059 lanka M8 4
5-13 011010127 LWaiba ¢ 8X17X1.5 4
5-14 011010084 Bont M8x20 4
5-15 011010158 MnactnHa 2
5-16 011010040 Bont M8x20 4
5-17 011010127 Waiba ¢ 8X17X1.5 4
5-18 011010030 [poBep 8mm 4
5-19 011010059 laka M8 4
5-20 011010159 KonecHas ocb 1
6-1 011010160 SKpaH 1
6-2 011010161 3aLMTHBIV SNEMEHT Pa3rpy304HOro enoba 1
6-3 011010162 Pasrpy3ouHblii xenob 1
6-4 011010163 Kpblwka perynupyemas 1
6-5 011010164 laka M6 2
6-6 011010165 Lain6a ©6x18x1,5 2
6-7 011010066 LWainba O8x22x2 2
6-8 011010166 LnnnbKa KpbILWKW AAVHHAA 2
6-9 011010099 Ckobka 2
6-10 011010100 Lllainba 2
6-11 011010101 WnanHT 4
7-1 011010167 [Buratenb B cbope 1
7-2 011010030 [poBep 8mm 1
7-3 011010104 Llain6a ¢ 8X17X1.5 1
7-4 011010105 BonT ¢ wecturpanHom ronoskot M8X40 yepHblii 1
7=5 011010106 Lllan6a ¢ 8X36X3 1
8-1 011010168 Keno6 3arpy3ouHbiin (6okoBoI) 1
8-2 011010059 laika M8 4
8-3 011010169 Lllanba 4
8-4 011010170 KosnbLio 60KoBOro »xenoba 1
8-5 011010171 MnacTtrHa 60KoBOro Xenoba NpriemHas(pesnHoBas) 1
8-6 011010108 3aknenka 6



PATRIOT > N o R T U

APTUKYJI: 732 10 7050

# APTUKYN OMUCAHUE KOn-BO
8-1-8-6 011010020 Keno6 3arpy3ouHbiil B cbope (6okoBoI) 1
9-1 011010113 3aknenka 3
9-2 011010114 CTOnopHoe KonbLo 1
9-3 011010172 MpyuHa cuennexHna 3
9-4 011010173 LWai6a wkrBa 1
9-5 011010174 3aXXMMHOW NaTpoH 1
9-6 011010175 MopawwnnHmnk NKI3520 1
9-7 011010119 MnacTrHa GPUKLMOHHBIX KONOLOK 1
9-8 011010176 OpUKLMOHHaA Konoaka 3
9-9 011010177 CoeanHUTENbHOE KONbLIO KONOAOK 1
9-10 011010178 Kopnyc cuenneHna 1
9-11 011010179 lvnb3a cuennenus 1
9-12 011010180 LlinoHka 1
9-1-9-12 011010021 LknB (cuenneHve) B cbope 1
10-1 011010022 PemeHb 1
10-2 011010125 BuHT M8X45 4
10-3 011010126 Lllan6a ¢ 8X22X2 4
10-4 011010030 lpoBep 8mMm 4
10-5 011010032 laika M8 4
10-6 011010059 laika M8 4
10-7 011010127 LWain6a ¢ 8X17X1.5 4
10-8 011010128 MnactuHa 1
10-9 011010129 bonT c wecturpaHHom ronoskomn M5x50 2
10-10 011010130 Waiba ¢ 6X17X1.5 2
11-1-11- 011010181 KomnnekT akccecyapoB (MHCTPYMeHTaNbHbIN ALLMK,KOMMIEKT MHCTPYMEHTA,Kpenex,BOPOHKa,nepyuaTKu, 04K/, H 1
14 AYLUIHMKWN,MELLOK [1A MyCOpa,MHCTPYKLMA Ha U3MeSbunTesNb 1 ABUraTesb)
12-1 011010182 Cuenka 1
12-2 011010183 LWnunbka 2
12-3 011010184 Maney cuenkun 2
12-4 011010185 KpoHLTelH nepefHei pyKoOATKN pa3rpy304HOro xenoba 2
12-4 011010030 [poBep 8mm 4
12-4 011010127 LWaiba ¢ 8X17X1.5 4
12-4 011010059 laka M8 4
12-5 011010186 PyKkoATKa NnepepHsAs pa3rpy304Horo xenoba 1
12-6 011010187 BonT-wnunbKa ANvHHLIN NepegHen pyKoATKN 1
12-6 011010030 [poBep 8mm 1
12-6 011010127 Waiba ¢ 8X17X1.5 1
12-6 011010032 laka M8 1
12-7 011010188 KpoHLuTelnH 3afHel pyKOATKN 2
12-8 011010032 lanka M8 4
12-9 011010040 Bont M8x20 4
12-10 011010030 [poBep 8mm 4
12-11 011010127 LWain6a ¢ 8X17X1.5 4
12-12 011010189 PykosaTka 3agHaA 1
12-13 011010190 BonT-lwnunbKa AAVHHBIN 3aJHEeN PyKOATKN 1
12-13 011010030 [poBep 8mm 1
12-13 011010191 Bont M8 1
12-14 011010192 OnopHadA noacTaBka 1
12-15 011010193 Pe3nHOBble HOXKM 2
12-16 011010194 Bont M6x20 4
12-17 011010195 laika M6 4
12-18 011010127 Lllan6a ¢ 8X17X1.5 4




PATRIOT

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJIAET 3A COBOV MPABO BHOCUTb M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMNATBHYIO CXEMY U3OEJTVA, HE YXYOLWALWWE ETO XAPAKTEPUCTUK.

Bca TekcToBas nHpopmauus, potorpadumn npoayKumm, NpeacTaBieHHble B KaTasiore, Nog
TOProBo MapKow MNaTprnoT ABNATCA 06BbEKTOM aBTOPCKOro npaBa koMnaHuu xu Tn, O00.
Jllob6oe ncnonb3oBaHue GoTorpaduid, TEKCTOB, NorotTuna Ha Tepputopun PO n ctpax CHI 6e3
NMUCbMEHHOro paspeleHna komnaHum xun Tu, OO0 3anpeLleHo.

2014 © Patriot™, Patriot Garden®, Patriot Power®, GT LLC, lapgeH TperguHr OOO.

LIEHTPAJIbHbIV OOUC:
MwpoHoBcKkas ynuua, gom 25
105318, MockBa, Poccua
TenedoH: 8 (495) 775-02-20

LIEHTPAJTIbHbIA CEPBUC:
yn. 1-aa ®pesepHasn, aom 2/1 ctpoeHue 1
109202, MockBa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbI 598
service@onlypatriot.com

www.onlypatriot.com



